Acquisition du Dossier d’Appel d’Offres

Le Dossier d’Appel d’Offres peut être obtenu au Secrétariat général, sis à l’hôtel de ville de Djolrong
, Tél : 695 83 24 43, dès publication du présent avis, contre présentation d’une quittance de verselrrent de la
solnlne non renrboursable de 110 000 (Cent dix mille Francs CFA), représentant les frais d’achat du
dossier, payable à la Recette ÏVIunicipale de Djohong .

8. Remise des offres

Ch,q„, ,ff„, ,édigé, ,„ f„„ç,i, .„ „ ,„gl,i, ,„ S,pt (07) ex,mplair„ d,nt un (1) ,rigi„al et sixf](06)
copies marqués comme tels, devra pal-venir contre récépissé au Secrétariat de la commune de Djohong , sis à

[...]

Recevabilité des offres

Chaque soumissionnaire devra joindre à ses pièces administratives, une caution de sotlnrissioll
établie par une banque de premier rang agréée par le Ministère chargé des finances et dont la liste
figure dans la pièce 12 du DAO, d’un montant de 260 000 (deux cent soixante mille ), francs CFA
valable pendant trente (30) jours au-delà de la date originale de validité des offres il doit être accompagné

du récépissé délivré par la Caisse de Dépôt et Consignation du CDEC .

Sous peine de rejet, les autres pièces administratives requises devront être impérativenrelrt